
令和5年7月14日
千歳テクノパーク統括工場新築工事 「竣工祭」

7月14日（金）新工場が無事落成いたしました。
施工関係者様のご協力により「竣工祭」を滞りなく終えることが出来ました。
祭典では、新工場の落成を祝い、新たなビジネスの拠点としての拡大と成⾧を祈念いたしました。
千歳テクノパーク統括工場は、高品質なアイテムをお客様へ提供するために、
整備/修理等の維持管理を徹底し、更にはお客様の課題を解決するソリューションの提案まで
踏み込んだ提案型工場として、人材育成や、災害時の機械・機材供給基地として地域社会とのつながりや
防災拠点としての役割も果たす重要な施設を目指します。
社員一丸となって心を新たにし皆様のお役に立てますようチャレンジしてまいります。

ご協力いただきました関係者様に心より感謝申し上げますとともに、
今後とも皆様のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

『除幕式』
中央：
株式会社竹中工務店

専務執行役員 丁野成人 様
右：
株式会社NIPPO

代表取締役常務執行役員
沼尻 理 様

左：
株式会社アクティオホールディングス

代表取締役社長 小沼光雄

〒066-0077
北海道千歳市上⾧都１０６１番地１

TEL:0123-25-3480
FAX:0123-25-3485

『玉串奉奠』 株式会社共成レンテム
代表取締役執行役員社長 石井丈夫

『正面入口』

『トレーニングフィールド』
研修教育/新商品開発実験をご提供でき
る施設を完備しております。


